平成　　　年　　　月　　　日
柳川市緑づくり推進協議会
委員長　成松　宏　様
団体名
○○行政区
代表者氏名
緑化　太郎
㊞
平成２７年度　緑の募金交付金による植樹・緑化事業完了報告書
このことについて、下記のとおり実施しましたのでご報告します。
記

	事業名
	　○○行政区　植樹・緑化事業

	参加人数
	　①1０人　　　②１５人

	実施日
	　①平成♠♠年♦♦月♣♣日　　②平成♠♠年♥♥月☯☯日

	実施場所
	　①○○公民館（柳川市○○町）
　②△△道路端（柳川市○○町）

	実施内容
	①植樹事業
憩いの場形成のため、○○公民館敷地内に役員１０人で桜の苗木５本を植樹した。
②緑化事業
不法投棄防止と環境美化のため、△△道路沿いに子供会と婦人会によりパンジー等の花苗を植栽した。

	要望№
	※
	受付印

	※添付書類
①写真（実施前、実施中、実施後の３枚程度）
②納品書・請求書

記入例

何のために、どこに、誰が、何を植えたのか記入して下さい。